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SPS – V. 262.83.2023 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawy produktów medycznych dla Oddziałów Szpitala Zachodniego w Grodzisku 

Mazowieckim w podziale na 9 pakietów. Numer postępowania: SPSSZ/70/D/23. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 

Niniejszym Zamawiający, przekazuje treść zapytań o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do 

Zamawiającego i udziela na nie odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na koszulki naczyniowe/udowe 

kompatybilne z prowadnikiem 0,035” lub 0,038” oraz z 0,022” dla 4F oraz 0,018” dla 3F. Pozostałe 

wymagania Zamawiającego bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający w pakiecie 8 wyraża zgodę na dostawę cewnika balonowego typu „scoring baloon” 

o wysokości elementu tnącego 0,005”-0,007”. 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 3 

 Pytanie do Pakiet nr 9 - Bardzo prosimy o doprecyzowanie czy "cewniki balonowe uwalniające lek 

antyproliferacyjne: Lek Sirolimus; Cewnik balonowy typ monorail; semi - compliant; Zgodność z 

cewnikiem prowadzącym 5F; Standardowe średnice cewnika balonowego między 2,00 – 4,00 mm" 

powinny charakteryzować się bardzo dobrą dostarczalnością produktu do trudnej i krętej zmiany co 

gwarantuje crossing profile cewnika 3,0mm na poziomie minimum 0,845mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 4 

Pytanie do Pakiet nr 9 - Prosimy o doprecyzowanie w związku z coraz częstszym wykorzystywaniem 

cewników balonowych uwalniających lek w trudnych i skomplikowanych zabiegach Complex PCI i 

CTO czy oferowany przez Wykonawców produkt powinien posiadać udokumentowane 

utrzymywanie się leku w ścianie naczynia przez co najmniej 6 dni? Udowodniona skuteczność w 

leczeniu restenozy w stencie w badaniu klinicznym typu non-inferiority w porównaniu ze stentem 

nowej generacji z biodegradowalnym polimerem oceniana jako LLL (late lumen loss – późna utrata 

światła naczynia) w 6. miesiącu obserwacji (LLL = 0,05mm) oraz udowodnioną skuteczność 

kliniczna w badaniu RCT- wskaźnik TLF (Target Lesion Failure) porównywalny ze stentem nowej 

generacji z biodegradowalnym polimerem w 18 miesięcznej obserwacji. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
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Pytanie 5 

 Dotyczy Części - Dostawa koszulek naczyniowych / introducerów udowych  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawów do kaniulacji tętnicy udowej o 

następujących parametrach:  

-  w zestawie kaniula, rozszerzacz, igła długości 7cm kompatybilna z prowadnikiem 0,038";  

-  dostępny rozmiar kaniuli 5F do 10F,  

-  dostępna długość kaniuli 11cm i 23 cm;  

-  igła 18 Ga, prowadnik stalowy 45 cm,  

-  obrotowe ucho do szwu chirurgicznego;  

-  identyfikacja kolorystyczna rozmiaru na główce introducera;  

-  atraumatyczne, gładkie przejście między kaniulą a rozszerzaczem oraz stożkowato 

zakończona końcówka rozszerzacza;  

-  na końcu dystalnym bocznego ramienia trójdrożny kranik umożliwiający przepłukanie kaniuli 

lub podanie leku oraz zapewniający szczelność,  

-  intuicyjne przełączanie kranika w jedną z trzech możliwych pozycji;  

-  kaniula widoczna w skopii Rtg;  

-  zastawka hemostatyczna zapewniająca prawidłową szczelność i możliwość manewrowania 

cewnikami.  

Poniżej zdjęcie:  
 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. zestawy  o podanej specyfikacji do kaniulacji 

naczyń udowych 

 

Pytanie 6 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury 

VAT za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, co będzie równoznaczne z 

realizacją przez Wykonawcę wszystkich wskazanych w projekcie umowy obowiązków w zakresie 

przekazania faktury VAT (zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym 

fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 

partnerstwie publiczno-prywatnym)? 

Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie 

Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy 

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT za 

pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. 
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Pytanie 7 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 projektu umowy 21 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego 

postępowania pozostają bez zmian tj.: 

Termin składania ofert - 02.01.2024 r. do godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert - 02.01.2024 r. godz. 10:05 

Termin związania ofertą - 31.03.2024 r. 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia / odpowiedzi na pytania w/w zakresie stają się 

integralne częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są więżące przy sporządzaniu i składaniu 

ofert. 

 

 

…………………………… 

 


